
 
 

UCHWAŁA NR 13/III/2024 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla zawodowych rodzin zastępczych działających 
na terenie Powiatu Nowotarskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2024 poz. 107 z późn. zm.) art. 91 w związku z art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U.2024 poz. 177 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Nowotarskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla rodzin zastępczych zawodowych oraz dla rodzin zastępczych 
specjalistycznych w następujących wysokościach: 

1) 4.600,00 zł brutto w przypadku sprawowania opieki nad 1 dzieckiem, 

2) 4.900,00 zł brutto w przypadku sprawowania opieki nad 2 dzieci, 

3) 5.100,00 zł brutto w przypadku sprawowania opieki nad 3 i więcej dzieci. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 czerwca 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotarskiego 

 
 

Maria Domagała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 3832


	UCHWAŁA NR 13/III/2024 RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-04T12:50:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




